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FICHA TECNICA

alimentacion eléctrica
Voltios

frecuencia (Hz)
potencia (KW)

peso neto (Kg)

peso bruto (Kg)
ancho (mm)
profundidad (mm)

altura (mm)

Monofase
V 230/1
50

1,5

1,9

2,2

71

146

340

DESCRIPCION PROFESIONAL

SOFTCOOKER RONER para COCCION AL VACIiO a BAJA TEMPERATURA (SOUS-VIDE) :

Estructura de acero inoxidable AISI 304 :

o -

o

capacidad de calentar entre 20 y 30 litros de agua ;
o sensor de temperatura;

o temperatura regulable de 5 a 90° ;

o

precisiéon de mecanizado +/- 0,1°C;

o Temporizador de 5 minutos a 99 horas.

MARCA CE

CODIGO

DESCRIPCION

PRECIO/ENTREGA

FM-SV130 Roner Softcooker para coccién por inmersiéon a BAJA € 184 58
14

TEMPERATURA (sous-vide), capacidad max 20/30 It,
V.230/1, Kw.1,5, Peso 1,9 Kg, dim.mm.71x146x340h

VAT excluido

Envio a calcular

Entrega d 4 a 9 dias




